
Uchwała  Nr  XXIX/215 /2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Otwockiemu  na zakup samochodu 
ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem technicznym w celu poprawy działań 
ratowniczych

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 167 ust.2 pkt. 5 i 
art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 
poz.2104 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Otwockiemu na zakup samochodu 
ratowniczo – gaśniczego wraz z wyposażeniem technicznym w celu poprawy działań 
ratowniczych w kwocie 25.000 zł. w 2008 roku. 
Dział 754 Rozdz.75411 § 6300

§ 3

Przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie możliwości podpisania umowy.

2


